Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 157/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ABDALLA AMBIENTAL LTDA 09.624.***/0001-56 178492462 130401 ARAUCARIA

ADRIANO PRESTES CALIXTO 025.***.099-45 167192874 124396 ALTONINA

ADRIANO PRESTES CALIXTO 025.***.099-45 167193048 124399 ALTONINA

ADRIANO PRESTES CALIXTO 025.***.099-45 167193005 124398 ALTONINA

ADRIANO PRESTES CALIXTO 025.***.099-45 167192947 124397 ANTONINA

AGRO MERCANTIL KRAEMER EIRELI 77.116.***/0001-29 191955528 131945 CASTRO

ALCEMAR SANDRI 043.***.149-81 175673342 141438 MANFRINÓPOLIS

ALVARO TRIGO CARNEIRO 052.***.338-54 196078800 146987 CIANORTE

AMAURI SANTANA DO PRADO 465.***.409-44 176976691 141762 PONTA GROSSA

CELIO BARBOSA 865.***.179-91 193642357 128348 ENEAS MARQUES

CELSO WIECZINSKI 001.***.319-00 194611773 146527 QUEDAS DO IGUAÇU

CICERO SOBREIRA ALVES 029.***.909-12 194757042 146567 ALTO PARANÁ

CLARION S.A. AGROINDUSTRIAL 24.956.***/0001-86 195931488 129195 IBAITI

CLAUDINEIA TARAS 064.***.549-12 169446725 139783 IVAI

DIOGO DIAS GRECA 008.***.699-81 155935170 124897 MALLET

ELIZANDRO MONTEGUTTI 955.***.159-49 193779433 146321 FRANCISCO BELTRÃO

EXTANG- INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME 07.040.***/0001-52 194303122 132064 NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

FRANCISCO VALDOMIRO BARÃO 655.***.759-15 194413726 146477 SAUDADE DO IGUAÇU

JOÃO LEANDRO KONJUNSKI 034.***.379-92 171857880 126956 MARAVINHA

JOÃO LEANDRO KONJUNSKI 034.***.379-92 171859581 126955 MARQUINHO

JOSE CARLOS DA SILVA PINTO 749.***.169-91 192031575 145940 QUEDAS DO IGUAÇU

JOSE CARLOS DOS SANTOS 490.***.239-15 194775148 146580 NOVA ESPERANÇA

JOSNEI THEISS 005.***.689-51 192402794 143738 RIO NEGRO

MAICON LEMES DOS SANTOS 102.***.589-82 194770006 146231 MARILANDIA DO SUL

MARCELO MOREIRA DA CUNHA 024.***.409-50 192034108 129350 CIANORTE

MATHEUS GUILHERME FINAU DOS SANTOS 112.***.409-58 193862950 146338 GUARATUBA

MUNICÍPIO DE CAMPO MOURAO 75.904.***/0001-06 195233284 127415 CAMPO MOURÃO

MUNICÍPIO DE COLORADO 76.970.***/0001-03 161248363 126638 COLORADO

OLIVO LEVINSKI 972.***.509-53 194080956 146391 BOA VISTA DA APARECIDA

PAULO JAIR PASTORIO 900.***.929-49 167792235 128778 CAMPO MAGRO

PAULO JAIR PASTORIO 900.***.929-49 167794262 128776 CAMPO MAGRO

PAULO JAIR PASTORIO 900.***.929-49 167787270 128773 CAMPO MAGRO

PAULO JAIR PASTORIO 900.***.929-49 167802850 128775 CAMPO MAGRO

RODRIGO ROHLING ROSA 050.***.099-00 194099371 146382 GUARATUBA

RUBENS BISCAIA DE LIMA 965.***.439-20 196026118 146715 AGUDOS DO SUL

Curitiba, 20 de Outubro de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI